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REFUBLIKA E SHQIPERISE

ELIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T PERSONAVE QE

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

PER ZBATIMIN

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé Jjané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i-ndonjé gjenzraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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RIE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARITTE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _\Le_h}_ Hl_] ‘}J _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

i

a)  KyFormular perben dokurnent zyrtarqé i drejtohet nje organi shteteror dhei nenshtrohet verlfukimit dhe
publlklmut ‘ i

b) Pasqynml [te dhenave té rreme ne kete Formular: perben veper penale dhe denohet me burgim 5|pas nenit
190 te Kodlt Penal. : , &

c) Te dhenate pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verlflkm itte plote, brenda dherja'v ite Shqiperlse nga

: organet'shteterore dhe Prokurona e Pergj|thshme

c)

d)hs

personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat Ifgjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendlm gjyqésor té formés s preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? '

(vendos X pérbri _pérgjigjes)

PO Jo >(

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Nr. dhe data e - Vepra penale pér té cilén e i dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té | Masa ::é:xlmit me . ‘ T
formés sé prera il Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo parfundlmtar nga njé autoritet

gjyaésor shqiptar ose i huaj, pér njeé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjiyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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‘1

A kéni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o| ~

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

dater Loty

i

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| Y
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme;
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s, A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtréngue

Se e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

i

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ; o X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Gt

s

o
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| Ndalimi i daljes jashté shtetit

o
e

Detyrimi pér t'u Paraqitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit ne njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arrestj ng shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém ne njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate meépobshtme:
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6. A éshté léshuar ndonjé herg ndaj personit tuaj njé urdhér kerkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? -
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
atoell Bl e e e
el LR e (Dése Eshté nefuglapojo)
7 A éshté marre ndonjéheré PErju masa e débimit Nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
teé rastit kur jeni débuar eks

PO
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashte territorit te Republikés S€ Shqipérisé pér me shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 3 - o] X

- Nésepo,specifikoni tédhénate maposhtme:

skl el Periudha | Adresaevendgendrimit
Jetiar B e i e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cak tuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari. :

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevofiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.




